

แบบประเมินราคาวัสดุและค่าจ้าง

โครงการ ก่อสร้างอาคารเรียน 8 ชั้น - วิทยาลัยอาชีวศึกษา

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 8 ตำบลในทอ อำเภอบางบาล จังหวัดพะเยา - วิทยาลัยอาชีวศึกษา

ปริมาณวัสดุและค่าจ้าง 3.00 ม.ท. 100.00 ม.ท. 0.15 ม.ท. 2563

วันที่ประเมินราคา 7 พฤษภาคม 2563

ประเมินราคาโดย

ประเมินราคาโดย

ประเมินราคาโดย

ประเมินราคาโดย

ประเมินราคาโดย

ประเมินราคาโดย

ประเมินราคาโดย

ประเมินราคาโดย

ประเมินราคาโดย

ประเมินราคาโดย

ประเมินราคาโดย

ประเมินราคาโดย

ประเมินราคาโดย

ประเมินราคาโดย

ประเมินราคาโดย

ประเมินราคาโดย

ประเมินราคาโดย

ประเมินราคาโดย

ประเมินราคาโดย

ประเมินราคาโดย

ประเมินราคาโดย

ประเมินราคาโดย

ประเมินราคาโดย

ประเมินราคาโดย

ประเมินราคาโดย

ประเมินราคาโดย

ประเมินราคาโดย

ประเมินราคาโดย

ประเมินราคาโดย

ประเมินราคาโดย

ประเมินราคาโดย

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	รวม
1	งานค.ค.ล.กว้าง 3.00 ม.ยาว 100.00 ม. ท.ล. 0.15 ม. ในค.ล.กว้าง 0.50 เมตร	ม.ท.	400.00	3.28	1,312.00
2	งานปูพื้นปูนซีเมนต์	ม.ท.	15.00	246.00	3,690.00
3	งานปูพื้นปูนซีเมนต์ 240 ksc.	ม.ท.	300.00	306.00	91,800.00
4	WIRE MESH Ø 4.0 มม. @ 0.10 x 0.30 ม.	ม.ท.	300.00	35.00	10,500.00
5	รอยต่อเชื่อมค.ล.ค.ล. (CONTRACTION JOINT)	เมตร	27.00	49.46	1,335.42
6	คู่อัดน้ำ	ม.ท.	20.00	171.00	3,420.00
7	งานปูพื้นปูนซีเมนต์	ม.ท.	300.00	7.65	2,295.00
					114,352.42

คณะกรรมการบริหารโครงการ

(ลงชื่อ).....

(นาย).....

นางสาว.....

(ลงชื่อ).....

(นาย).....

นาย.....

(ลงชื่อ).....

(นาย).....

นาย.....